4,058.00

S.No. Particulars Dr./Cr. Amount

1 Pine Labs (Bank) Cr.  1,499.00

Cheque No. - HDFCN52025061800886040      Cheque Date : 17/06/2025

2 Pine Labs (Bank) Cr.  2,559.00

Cheque No. - HDFCN52025061800886040      Cheque Date : 17/06/2025

(₹  Four Thousand Fifty Eight Only) Total  4,058.00

1/1Page :

Prepared By : System Authorized By : Received By : Passed By :